
 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo 

  

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 

C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 

P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 - 2433  

protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                anna.silano@unicam.it 

                                                                               laura.casoni@unicam.it 

        

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per il reclutamento di n. 1 Tecnologo a tempo 

determinato e in regime di tempo pieno di primo livello, finalizzato al supporto della 

realizzazione del laboratorio del progetto MARLIC presso la Scuola di Scienze e Tecnologie 

dell’Università di Camerino. (Bando emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. 

n. 65148 del 30 ottobre 2020 pubblicato sulla G.U. – 4° Serie speciale – Concorsi ed Esami - 

n. 92  del 24 novembre 2020): Approvazione atti 

       

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 65148 del 30 ottobre 2020  

pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale -  Concorsi ed Esami n. 92 del 24 novembre 

2020, con la quale viene bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per il reclutamento di n. 

1 Tecnologo a tempo determinato e in regime di tempo pieno di primo livello, finalizzato al 

supporto della realizzazione del laboratorio del progetto MARLIC presso la Scuola di Scienze e 

Tecnologie dell’Università di Camerino. 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 24 bis, che prevede la figura dei 

“Tecnologi a tempo determinato”; 

- RICHIAMATO il vigente Regolamento di Ateneo per l’assunzione di Tecnologi a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24 bis della legge N. 240/2010, emanato con Decreto Rettorale 

prot. n. 32191 del 05 giugno 2020; 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTA il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo 

  

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 

C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 

P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 - 2433  

protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                anna.silano@unicam.it 

                                                                               laura.casoni@unicam.it 

- VISTO il D. Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- RICHIAMATO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università di Camerino, emanato con 

Decreto del Rettore n. 16 del 3 febbraio 2015 e modificato con delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 93 del 26 giugno 2019; 

-  VISTO il Regolamento Generale UE 2016/679 in materia dei dati personali e privacy; 

-  PRESO ATTO dei verbali e degli atti prodotti dalla commissione giudicatrice; 

-  ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

-  RICONOSCIUTA la regolarità della proceduta svolta; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva e, viene dichiarata vincitrice del 

concorso bandito con Disposizione Prot. n. 65148 del 30 ottobre 2020  , pubblicato nella G.U. - 

4° Serie speciale – Concorsi ed Esami - n. 92  del 24 novembre 2020, la candidata: 

 

CORTESE MANUELA                punti 91 

 

         

IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2021-02-22T10:55:33+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




